♠出席・ニコニコ報告

荒蒔良和様

竹内雅人様

増田  徹

槙  孝夫

稲川 和成

大杉 能弘

切通 勇次

須田  清

田中 一任

並木 幸治

森川 昌紀

森田 康之

盧  聖煥

１3口 16,000円 累計 110,000円

会員数 出席者 計算会員 MU %

19 11 16 1 75

川口北ロータリークラブの皆様本日

はよろしくお願いいたします

川口北ロータリークラブ様お世話に

なります

荒蒔様、竹内様本日はよろしくお願い

します

荒蒔様、竹内様本日はよろしくお願い

します

荒蒔委員長さん、竹内委員さん本日は

よろしくお願いいたします

12月の例会も本日のみ早くコロナが

終息を願います

今日は寒いです コロナ怖い！

元気でやりましょう

本日もよろしくお願いします

寒い！今年は秋がないかな？体調に

気を付けましょう

大杉さん先日はご馳走様でした

ロータリー財団部門荒蒔様竹内様卓

話を楽しみにしています

荒蒔様竹内様ようこそ！！今年もあ

と 1か月、楽しく頑張りましょう

是非とも、ロータリーカードを作成・ご利用

いただき、ポリオの根絶にお役立て下さい。

第 2122回  12月 2日（水） 例会記録  3 月 24日（水）発刊

♠ 本日の卓話
地区ロータリー財団部門 資金推進委員長

荒蒔良和様

               資金推進委員 竹内雅人様

【ロータリーカードの推進について】
1）ロータリーカードのメリット

・カード利用額の 0.3％をポリオ・プラスに自

動的に寄付できる。

2）ロータリーカードの種類

  ・ロータリーオリコカード

  ・ロータリーダイナースカード

3）ロータリーカード寄付の仕組み

 ・ポイント交換での寄付

  寄付金額・・1000ポイントで 5000円

  目  的・・個人・クラブの年次基金

  手 続 き・・交換手続き要

  そ の 他・・個人・クラブの年次基金として交

換

4）ロータリーダイナースクラブコーポレートカード

 ・クラブで発生する経費の支払いでもポリオ根

絶に貢献できる

  クラブの日常発生する経費（例会・理事会費用

/ＲＩ人頭分担金/各種登録料など）を本カー

ドで支払うと、ポリオ根絶に貢献でくる。

 ・経費処理を効率化。振込手数料もかかりませ

ん。本カードは経費の一元化および清算の合

理化、そして寄付金の最大化に貢献するカー

ドです。さらに、運用コストがかからない年会

費無料のカードとして発行をしております。